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Attivitd Sportive Confederate

- CALABRIA

Stagione 2019/2020
Comunicato n. 6 del 25/11/2019
ASC FEMMINILE OPEN 2019/2020
- Calcioab -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 18/11/2019 al 24/11/2019.

GIRONE
SPORTING BAGNARA C5 FEMMINILE BODY ARMONY - ASD CARLO CRUCITTI 2-2

ASD MICHELE PRIOLO - SPORTING BAGNARA C5 FEMMINILE BODY ARMONY 0-2

ANTHEA FUTSAL FEMMINILE - ASD CALCIO PITAGORA 4-1
FIGHTERS REAL ARANGEA - ATLETICO MADRINK 1-5
LEUKOS LAZZARO - ASD MICHELE PRIOLO 1-3

2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE

Ammoniti 1* ammonizione

Cacciola Martina (SPORTING BAGNARA C5 FEMMINILE BODY ARMONY)

Pagina1di3



3.

Classifica

GIRONE

Squadre

1.
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SPORTING BAGNARA C5 FEMMINI...

. ASD MICHELE PRIOLO

. CATAFORIO FEMMINILE

. ATLETICO MADRINK

. ASD CARLO CRUCITTI

. FIGHTERS REAL ARANGEA

. ANTHEA FUTSAL FEMMINILE
. ASD CALCIO PITAGORA

. LEUKOS LAZZARO
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4.

Classifica Marcatori

Gl

RONE

Giocatori

1.

2
3
4
5.
6
7
8
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

PUTORTI' DIANA (ASD MICHELE PRIOLO)

. SPANO' MARTINA (CATAFORIO FEMMINILE)
. PRATICO' SILVIA (CATAFORIO FEMMINILE)
. FOTI ANNALISA (CATAFORIO FEMMINILE)

TAVERNITI DANIELA (ATLETICO MADRINK)

. MEDURI ADRIANA (ATLETICO MADRINK)

. CIANO SIMONA (SPORTING BAGNARA C5 FEMMINILE BODY ARMON
. CACCIOLA MARTINA (SPORTING BAGNARA C5 FEMMINILE BODY AH
. LIVIO FABIANA (FIGHTERS REAL ARANGEA)

DI GRANDE GAIA (FIGHTERS REAL ARANGEA)

LIZZI GIOVANNA (ATLETICO MADRINK)

GENOVESE STEFANIA (ASD CARLO CRUCITTI)

LABATE FRANCESCA (ASD CARLO CRUCITTI)

DOMINICI LUDOVICA (SPORTING BAGNARA C5 FEMMINILE BODY A

INUSO VANESSA MATTIA (LEUKOS LAZZARO)
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* Vedi delibera
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